[image: image1.jpg]

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АТКАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАНИЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВТОРОГО  СОЗЫВА
Двадцать шестое  заседание

РЕШЕНИЕ

с. Даниловка
От 24.07.2024 года №  63
Об обнародовании результатов проведения публичных слушаний о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»

      В соответствии с Уставом Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области, решением Совета депутатов Даниловского муниципального образования от 28.09.2018 года № 18 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях» Совет депутатов Даниловского муниципального образования РЕШИЛ:
1.Обнародовать результаты проведения публичных слушаний по решению Совета депутатов Даниловского муниципального образования о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области» в местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления согласно приложению.

          2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Даниловского
муниципального образования

                                Боева Н.В.
Приложение к решению Совета депутатов Даниловского муниципального образования от 24.07.2024 года № 63
Результаты проведения публичных слушаний по решению Совета депутатов Даниловского муниципального образования о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области»
24 июля  2024 года состоялись публичные слушания по решению Совета депутатов Даниловского муниципального образования о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Даниловского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области», которые были проведены в форме открытого заседания Совета депутатов Даниловского муниципального образования.

В работе открытого заседания Совета депутатов приняли участие депутаты Совета депутатов, руководители предприятий, учреждений, организаций, жители села Большая Екатериновка, с. Умет, с. Даниловка, с. Прокудино,  п. Тургенево. Замечаний и предложений в данный проект не поступило.
2